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REPUBLIKA E SHQ~PERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T6 PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

Zyrtari qE mbart detyrimin p k  deldarirn te interesave private E tij, bashk&hortit/es dke te 
EmijEve rnadhore, nE bazE te: 

k Ligj it nr. 9049, date 1 0.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, ti3 detyrimeve 
financiare tE tE zgjehrve dke tii disa nepunesve publike ", neni 3,4; 

P Ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit G interesave ne ushtrimin e 
funksioneve publike", neni 14, 15; 

I Emri Atesia Mbiemri 

Data e emgrimit n2 I detyrL 
Dab e dorgzimit te 
dekta ra  tes 

PER KONTROLLIN E DEKLARA-s SE  RES SAVE 

. - -  

NC bazg t& pikh 5 t3 nenit 14, te ligjit nr.9367, dat& 07.04.2005 "PiSr parrmndalimin 
konfliktit tG  interesave n& ushtrimin e funksioneve publike'', 

A u t o r i z o j :  

hspektoratin e LartE t&! Deklrmrimit dhe KontrolIit tG Pasurive dhe personat e olutorizua 

q& ekzistojni;: ne ern& dhe pgr IlogolrinG time, t& bashkiisbortit les dhe t 



Ne tabele duhet tZ pasqyroni veEm ndryshimet (shtesa ose pakesime) tG ndodhura nE interesat pasurom 
private, ti3 doklaruara mb pare, si dhe interesat e lindura nga deklarimi i meparsha deri me 3 1 Dhjetor 
te vitit te deklarimit, qe kane lidhje me Ju, bashk&hortden dhe me femijct madhorC. 
Te gjitha llojet e pasurive te paluajtshme dhe E drejtat reale mbi to qe drsponon brenda dhe jashE vendit 
zyrtari, bashkeshortVja dhe Rmijet nE mosh& madhore; 
Te gjitha llojet e pasurive tE luajtshme, regi istrueshme nt regi istrat pu blikE, sendet me vler2 tiS veqane 
n ~ b i  5000 dollare (ose i barazvlefshmi i tij UE lekE shqiptare), vlerEn e aksioneve, t& Ietrave tne vfere dhe 
pjeset e kapitalit nE zoterim, vlem e likuiditeteve, gjendjen ne cash, ne Ilogari rrjedh&se, nE depozite, 

! ne bono thesari dhe n& huadhbie, ne leke ose n8 valut& tG huaj, qe disponon breada dhe jashthCC vendit 
zymi, bashkeshorti/ja dhe Rmijtt ne moshe madbore; 
N5 rastet e zoterirnit sktiv tLL aksionevc, pjeseve te kapitaiit O deklarohet vet- gjendja e tr: drejtavc 

I : realc mbi to, deri para transferimit tek i bmuari; pa, deri tek kalimi i tyre nE zotErim pasiv; 
Te dhenat per llojet e pasurisdve q6 ekzistojne nlS bashkEpronEsi me beshkEshortinlen dhe femijet ne 

F rnoxhe madhore dhe, si te oilla, jane t5 regjistruara ne regjistrat publikg, tlr pasqyrohen vetern nje here, 
pavargsisht nga perqindja qtS weron zyrtan i cili rnbart detyrimin per dekiarim. 
Ne rastet kw bashklshoniija apo fernijgt ne moshZ madl~ore kana pasuri te regjistruar ne em& t i  tyre, 
duhet ti$ plotbojne m& vehte autorizimin (tip) si ne faqen e p e  E deklaraEs, si dhe formatin "Pasuritg 

F rershkrimi i hollesishEm i shtesave dhe pakEsimeve nL! cdo Vlera,e seciles pasuri ti5 
lloj pasurie te prmluajtshme dhe tE luajbbme t# regjistruar sMuar OSE pakhuar, nlE Pjesa qt 
ose jo ne regjistrat publik* (n? sasi, num&r, Hoj, siperfaqe, lekE apo nE valutg, n& zot?ronl 
adres8 ti! plot?, vitin e krijimit.) momentin e veprimit a& % 
PlotEsoni kuptuesh&m dhe pa korrigjime. (me shifra dhe me fjale). 



MPUBLIKA E SHQIPERISE 
WSPEKTORATI I LARTE I DEKLARTMIT DHJ3 KONTROLLIT TR PASURIVE 

DHE ANGAZHIMET NE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhe I ose PUBLIKE 

N8 kgt@ format duhet tC pasqyroben: 
Te ardhurat e krijuara nga paga ose pjesemarrja n6 kzshilla drejtues, komisione ose $do veprimtari tjeter 
e kryer brenda ose jashtC vendit, qe sjell tt! ardhura per qrtarin, bashkeshortiden dlle EmijW n& mosht 
rnadhore per periudhgn nga deklarimi i mEparshem deri nC 3 I Dhjetor te vitit tG deklarimit; 
Angazhime nf veprimtari private me qCIlim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda ose jashte 
vendit, qt krijon tE ardhura, si dhe angazhime nt organizata fitimiprurese dhe jo fitirnprurtse, sindikata 
ose organizata profesionale, politike, shte t h r e  dhe $do organizatts tjeter qe ekzistojne Hr zyrtarin, 
bashktshortiden dhe fts~nijet ne moshe madhore per periudhen nga deklarimi i misparshem deri nts 3 1 
Dhjetor te vitit te deklarimit. 
PE dashtohen nga deklarin~i interesat private te mamgdhbnieve etnike, fetare, te rniqtisisE apo anniqesise 
si dhe perkatgsia ne organizata politike, nt perputhje me p i k h  2 tE  nenit 15 te ligjit nr.9367, datti 
7.4.2005. ,I 1 - T  

1 2  r l l  Ne rastet e zoterimit pas~v tE aksidneve dhelose t8 pjeseve ne kapitaI, duhet tE deklarohen te drejtat 
e pedtimit tL! fryteve civile tt! pronesise, te cilat jant realizuar nga deklarimi i meparshem deri nE 3 1 
Dhjetor E vitit tE deklarimit. 
T& dhlnat e deklaruara ti! radhiten fillirnisht pLr zyrtarin, rn2 pas per bashktsIiortin/en d he nE fund par 
EmijBt n& moshe madhore. 

Pcrshkrimi i hollGsish8rn i $do lloj angazhimi dhe veprimtarie qc ka Shuma e te ardhureve ti! 
s j d t c  ti? ardhura. KmErtinli i institurionit, i organizath apo i akfivitetit, krijuara, nt  lek& apo ne valute 
ku jane siguruar tc ardhurat, adresa . nr. i regjistrit puhlik, statusi, ngd dckl. i meparshem - 31.12. i 
ohjekti i veprirntarise si! organizat2s. funksioni dhelose nutyra e vitit te deklarirnit 
angazhi~nit. (me shifra dhe me fjale). I 

Nest ky format &he i pamjdtuesbZm, vazhdoni tlS plotgsoni me formate ti5 fotukowiuara. 

~ m r i ,  Mbiemri, Ngnshkrirni 1 



DETYRIMET FINANCLARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  

C 

Detyrimet financiare ndaj personave juridikc dhe fizikl! (kredi, huamanje, detyrim fir studime etj .) qE 
ekzistojne brenda dhe jash* vendit, t& rnbetura ende pa u shfyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri n& 3 1 Dhjetor t t  vitit ti! dekIarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarirnit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashktshortitks dhe RrnijCve nE moshC madhore. 
Tts dhGnat ptir emra personash ndaj tE cileve keni detyrime financiare t& pasqyrohen ne fleten nr.6, @r 
t8 ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

PLLnh.huuan hollkisht qlllimin c detyrimit finanoiiu, Shuau I d y e r  o m j m d j a  e detyrintw 
sbum2pbbIe n3 leke apo nC valut&, datEn c fillirnit d&hrimi i rn%pmsbSrn mbetur prr &Iyer d& 
dhe tG mbnrimit t2 detyrimit (muajvviti), nr. e &ri & 31 dhktsr t8 fig 31 Bhjetor tS~ i t@ B 

vitit tZ &Marimit kontratzs dhe inferesin-baz2. deklarirnit , , 

PBr kreditE bankare shumzn totate (kryesor (nke shi'frq dke shk$kn]. 
interes), kobkgjatjen (rnuaiilvltil d he kiSsti 

--A- 



DHURATA DHE TRAJTIME PREFERENCIALE 

Ntse keni dhurata dhe trajtime preferenciale nt vlera mbi 10.000 (dhjetd!mijt!) !)eke, ploesoni tabel& 
si vijon: 
Per sqarime ~nund tE Iexoni nenin 15, pika 1, g b  b e Iigiit 1x9367, date 7.4.2005. 
Tg dhenat e ketij f~rmulari nuk do publikohen. 

B trajtimh prdere~hl 
a& kid aw vrlutd (me 



INSPEKTORATI I L A R ~  1 DEKLARIMIT 6HE KONTROLLIT PASURIVE 

D E K L A R A T B  
E INTEWAVE PRIVATE 

E pjesiitareve te famirjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tii ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasuritii qe 

Shtetasilsja - n bashkkhortle 17 
Emer, atisi, mbiemgr rernije nE moshe madhore 

I-- 
e subjektit 

Emer, atM, mbiemer, funksion 

A U T O R ~ Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~~S sij: INTERESAVE 

Ne bazi! ti$ p&& 5 te nenit f 4, ti2 Iigjit nr.9367, date 07+04.2005 "PSr parandalimin e konfliktit 
ti! inkresave ne ushtrimin e fun ksioneve pu blike", 

A u t o r i z o j :  

Lnspektoratin e Lsrte tii Deklarimit dhe KontrolIit te Pasurive dhe personat e 
au torimar nga Autoriteti Pi@& - Inspektori i Pergjithshem i XLDKP-sE, qe ti! verifkojne 
nZ tii gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qi5 ekzistojne ni! emrin tim dhe @r Hogarine time. 

* 



Dekkrroj se tZ dhiinai e pasqyruara prej meje n8 k8tB dokument jane te vzrteta dhe nuk kam 
& k W  mgji? qe ~ u k  Zshte e vZrfet8. 

NEse ky format &ht& i pamjaftueshEin, vazhdoni te ploWni nG fotokopje tE tij. 




